
 

      

 

 

 

Uchwała Nr 4367/2017                          

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 października 2017r. 

 

w sprawie  ogłoszenia i określenia zasad przeprowadzenia konkursu „Wielkopolska – 

moja duma” 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4 i pkt 6 oraz art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016r. poz. 486), uchwala się, co 

następuje:   

§1 

 

1. Ogłasza się konkurs „Wielkopolska – moja duma”. 

2. Temat I edycji Konkursu brzmi „Wielkopolskie pejzaże”. 

3. Zasady i tryb przeprowadzenia Konkursu określa Regulamin Konkursu stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 4367/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  11 października 2017r. 

 

 Celem konkursu jest rozwijanie wyobraźni i aktywności twórczej wśród osób w wieku 

50+, rozbudzenie zainteresowań historią oraz zabytkami, a przede wszystkim kształtowanie 

poczucia tożsamości kulturowej z Regionem. Środki finansowe na organizację ww. konkursu 

zostały zabezpieczone w planie finansowym Departamentu Edukacji i Nauki. 

  Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  

    

 

                          

 


